РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Климоуцы

18.04.2022                                                                                                          № 23

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
В соответствии со статьёй 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости"выявлено:

1.В отношении  земельного участка с кадастровым номером 28:21:010701:77, расположенного по адресу: Амурская область, Свободненский район, с. Климоуцы, ул. Ново- Каменка   д. 1а    общей площадью 0,3855 га, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве индивидуальной собственности, выявлен:
Кубышкин Владимир Никитович 02.06.1958 года рождения, место рождения: с. Климоуцы, Свободненского района, Амурской области, паспорт 10 03 № 722631  выдан 22.09.2003 Свободненским РОВД Амурской области, код подразделения 282-008, СНИЛС 068-700 - 312 58, проживающий по адресу: Амурская область, Свободненский район, с. Климоуцы, ул. Ново- Каменка д.1 а.
2. Право собственности  Кубышкина Владимира Никитовича    на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается свидетельством на право собственности на землю серия: РФ-ХХVI                 АМО-21-05 № 0961228, регистрационный номер № 55  от 02.02.1996 года (копия прилагается).
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 (

)Глава администрации                                                                   Т.Н.Шайдурова